[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02 декабря 2016 года  № 924
р.п. Октябрьский
О внесении изменений в муниципальную программу
 «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Устьянском районе на 2014-2017 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 25 февраля 2015 г. № 339 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Устьянский муниципальный район», администрация муниципального образования «Устьянский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Устьянском районе на 2014-2017 годы», утвержденную постановлением администрации  «Устьянский муниципальный район» от 03 декабря 2015 года № 1277 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за реализацией Программы оставить за собой.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                       А.А. Хоробров